1031
2310
2333
3117
3319
3349
3612
3613
3632
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3722
3723
4351
6171
6171
6310
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1111 Daii z piijmu fyzickych osob ze zav. &in.
1112 Dan z pt{jmu fyzickych osob ze SVC
1113 Dat z piijmu fyzickych osob z kapit. vynos
1121 Dan z ptijmu pravnickych osob

1122 Dai z ptijmu pravnickych osob za obce
1211 Dan z ptidané hodnoty

1340 TDO

1381 Ptijem z loterii a podobnych her

1343 Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi
1361 Spravni poplatky

1511 Dan z nemovitosti

4111 Volby

4112 Neinvesti¢ni ptijaté dotace ze SR v ramci

4116 Dotace -USES v ¢4asti CHKO UZ 1065 15011

ORJ 1

4116 Dotace - USES mimo CHKO UZ 1065 15011

ORJ 2
4116 Dotace uiad prace UZ 13013
2111 Pifjmy les - obecni + singular ORJ 1
2111 Piijmy za vodu
2329 Ostatni ned. piijmy-potok
2122 Odpisy Z8
2132 Piijmy z pronajmu kuchyné + salek
2111 Piijmy z poskytovani sluzeb- intenet
2132 Pifjmy z prondjmu bytovych prostor
2132 Najem nebytovych prostor
2111 Hibitovni poplatky
2111 Ptijmy - vlecka
2131 Pachtovné - pifjem
2112 Prodej pozemk - nova ulice
2119 Vécna biemena
3111 Pozemky - prodej
3122 Spolutcast na inz. sitich - nov4 ulice
2132 Najem RWE
2111 TDO - firmy, FV EKO-KOM
2111 Zelezo
2132 Négjem Chranény diim
2111 Pifjmy z poskytovani sluzeb - hlaeni
2321 Dar od Bissola
2141 Pifjmy z uroki

8115 Financovani

PRiJMY

4 330 000
170 000
380 000

3490 000

8730 000
500 000
85000
5000

20 000

1 100 000

254 800
846 100

562 400

90 000

1 500 000
1 150 000
27 000
121 000
110 000
68 400
336 000
150 000
14 350
35000
155000
10 000 000
3000
150 000

1 800 000
10 000
200 000
30 000
560 000
3000

1300



1031

22412

2219

2221

2310
2310

3117

3311

3312

3314

3319

3326

3341

3349

3399

3412

3631
3631

3632

3636

3639
3639

3722
3723
3745
3745
3745
4351
4359

5212

5272

NAVRH ROZPOCTU 2020

VYDAJE

Lesy

Silnice

Chodniky

Dopravni obsluznost - ZK

Voda

Vodovod + kanalizace - nova ulice

Skola

Divadelni ¢innost
Hudebni ¢innost
Knihovna

Kulturni sal

Kaplicky, kfize

Rozhlas

Internet

Sbor pro ob¢an.zalezitosti
Viceucelové hristé

Verfejné osvétleni
VO - nova ulice

Pohfebnictvi
Uzemni rozvoj-digitalizace map

Mistni hospodarstvi
Nova ulice - TDI

SUEZ - odpad, drceni suti
SUEZ - sklo

Vefejna zelen

Prvky USES UZ 1065 15011 ORJ 1
Prvky USES UZ 1065 15011 ORJ 2

Chranény dim
Obcerstveni
Ochrana obyvatelstva

Cinnost organti krizového Fizeni

1010 000

25000

900 000

115000

3 815000
6 050 000

823 000

7000

100 000

40 000

125 000

2 000

32000

160 000

190 000

5000

1 870 000
1452 000

35000

5000

2 286 200
11 858 000

600 000
45 000
250 000
846 100
562 400
455 000
5000

1000

1 000



5512

6112

6171

6310

6399

6402

6409

Hasici 62 000

Odmeny ¢lenll zastupitelstva obce a krajti 900 000
Cinnost mistni spravy 4165 000
Poplatky bance 135 000
DPH - platba FU 1500 000
Vratka dotace - volby 4000
PFispévky spolkiim, Vych.Slovacku apod. 160 000

8124 Dlouhodobé splatky tvéru -889 000
8115 Pouziti bézného uctu 4 498 350

Vypocet pro vykaz Fin 2-12:

P¥ijmy 36 987 350
Vydaje 40 596 700
Rozdil: -3 609 350
Financovani: +3 609 350

Rozpocet bude schvilen jako schodkovy.

Schvaleno: Bc. Véaclav Bujéacek
starosta

vyvéseno: J7.11. 2o 19
Stato: 1%5. 2. 2019




